trīs p̄sensu. **C**An filio agēri corā arbitro p̄ p̄sentiet: & si post litis p̄testationē nō an p̄ p̄sentit filio agentī an sufficit: an valēt acta habita euz filio sine p̄sensu. **C**An actio iniuriarū p̄petuet litis p̄testa. facta cū filio sine p̄sensu. **C**Ux filius. p̄t facere pactuz de morte p̄ris. **C**Et qd si pater dedit filio gnāle mandatū vel generalit̄ p̄sensit ut ageret vel se defenderet. **C**Item an sufficit viri patris p̄sensu in iudicio litis p̄stitutus: vel req̄rat in q̄ libet actu vel articulo litis. **C**Itē an legi dicēti nō valēt iudiciū filij. sine patris p̄sensu filius possit renūciare cū pena vel iramēto q̄ illi illa lex fuerit inducta. **C**An pater possit retractar qd filio egit eo absente. **C**Et an valz b̄ qd sine patris p̄sensu actū ē cū filio. cū talis ignora bat: & de qbusdā alijs circa h̄. q̄ exceptio sine patris cōsensu nō habito possit p̄poni & de qbusdā alijs dubitabilibus circa h̄. q̄ exceptioz. **C**Quid sufficit filio p̄bat qd logo tpe ut p̄ fami. fuit & si pater intravit. mōasteriū vel filio & nō pater an filius in patris remanet p̄tate. **C**Itē an i casibus i q̄b̄ minor p̄t eē i iudicio sine tutoris vel curatoris auct̄e: vel censet maior: poterit etiā esse filius. vel censet maior sine patris p̄sensu. **C**An p̄ i casibus p̄t cedere exercitiū actionū filio. **C**Quid pater i rebus filio acq̄sitis agit p̄ se & p̄ p̄curatorē. **C**Quid de filio. existere i scholis. **C**Et qd si scholaris est minor: **C**Et qd de filio. q̄ post clericatū multū acq̄sivit an i illis regret p̄sensu patris. **C**Et qd pater filio agentī vel fugiēti d̄ p̄sentire de his & multis alijs faciētibz ad p̄missa. **C**De actor. v. itē qd filius. & se. b̄. p. vi. vel. **C**colū. vsqz ad v. itez excipit p̄ actorē. **C**Pater agit p̄ filio quē habet i p̄tate. c. s. v. itez repellit q̄ alienas. **C**An filius possit in cā famosa esse iudex patris vel cōducro. **C**De i. v. itē si p̄. **C**Filius non est p̄uentidus q̄dū est in p̄tate p̄ris nec tenet de rato caue re. c. ti. v. ad p̄ris. **C**Filius ad accusationez nō admittitur p̄ p̄m. i. p. ti. de accusatore. v. itez qd ē liber. **C**An filius. possit accusari. i. p. ti. de accusatore. v. filius. **C**Quis p̄ditionē sequat filio an p̄ris vel m̄ris. i. p. ti. de p̄cur. s. i. v. e. **C**An filius. possit p̄stituere p̄cura. **C**De. s. v. itē qd ē filius. **C**Filius. nō p̄t p̄stituē. p̄curatorē ad agēdū exercitiū suaz actionū ad p̄m p̄tineat nisi in certis casibz. **C**In rebz aut filio delatis p̄t q̄rit vsqz fructus & administratio: v̄ p̄ se vel p̄curatorē i rebz il lis agē p̄t: plus h̄z p̄ in rebus filij q̄ tutor vel curato in rebz pupilli vel adolescētis. **C**De. s. ij. v. itē qd p̄stituens. & v. & nō. & se. **C**An filius ingressus mōasteriūz renūciat in p̄ris potestate: an ei tutor dari debeat vel curator. **C**Et qui sunt casus in q̄bus filius liberat a patria p̄tate. **C**De tutore. s. ij. v. s. q̄rit. **C**Si filius. h̄s cāz & allegās p̄ris absentia p̄tat ipsi cause dari p̄curatorēz quā alit in iudicio esse neqz qualr p̄ficiet instrū cure. **C**De curatore. c. s. v. v. vetera. **C**Qui plures h̄z filios est p̄ferendus. **C**De aduo. s. iij. parū an. **C**De caueat. **C**An pater in testō filij vel eō pater & filius in testamēto vel negocio alicuius extra nei vel filius in testō patris vel cōtra vel pater & filius i testō in quo pater est heres valeat esse testis. **C**De teste. s. i. v. p̄ aut & filius. **C**An etiā parentes p̄tra filios vel p̄ cis vel filij p̄ parētibz vel cōtra eos testificari valeāt. **C**De. s. v. p̄. & itē qd est parens & se. & multa post. **C**De. s. pone mutuaui. **C**Ux p̄ris ē vox filij & cōtra. & vna p̄sona p̄ & filius esse censet dicto ver. itē qd est parens. **C**Aliqs perit aliq̄nē tanq̄z filij suū in patria p̄tate p̄stitutuz ille reus est p̄tumax: querit qualr p̄cedet p̄tra cū cū hec actio sen peritio sit p̄uilegiata. qd pater nō p̄sumit filij odif se. **C**Quid cōtra sit si agat filius p̄tra patrez dicēs se filij nō esse vel se fore emancipatū: pater est p̄tumax: qd fiet de bis. **C**De. i. & ij. decre. **C**Ver. qd si agat. s. iij. & se. **C**An illa exceptio nō h̄s p̄ris assensuz cū sis filius. **C**Pos sit p̄ lit. p̄test. opponi. **C**De. s. i. p. ti. de excep. & repli. s. iij. v. qd de illa. **C**Si agēti p̄ te actioē reali vel p̄sonali opponis exci p̄tēdo qd p̄ vim te tuo filio spoliavit unq̄d talis exceptio admittit. **C**Quid si aliqs p̄q̄rit d̄ alio qd ipedit eū suū fi

lius baptizare vel sepelire unq̄d p̄tra talē admittit excep tio spoli. **C**De p̄ti. & poss. s. i. v. & qd si agēti. & v. qd si ali qs. **C**Si filius agit p̄ p̄m in cuius p̄tate ē nō tenet pater r̄ndet qd nō ē iudiciū int̄ eos. **C**De. s. v. v. v. **C**An p̄fessio p̄ris facta in vltima voluntate p̄sit v̄ noccat filio. **C**De. s. i. p. ti. de p̄f. s. iij. ver. seq̄. & se. **C**An etiā p̄fessio filij no ceat p̄ri: & an pater possit ex p̄tractu filij p̄ueniri. **C**De. s. ver. vltimo querit. **C**An filius in cā patris possit esse iudex vel testis. **C**De instru. **C**De. s. ij. ver. itē qd si filius. **C**An filius. de voluntate p̄ris v̄ sine possit cōdere testm̄ v̄ cā mortis douare vel legare. **C**De. s. ij. ver. vi. & se. & ver. qd si vnus. & s. xv. in p̄. **C**Quid valet testm̄ in quo filius sine cā exp̄ssa exheredat. **C**De. s. ij. ver. qd si vnus. **C**Si p̄ tpe mor tis habebat plures filios vel etiā vnū solū & plures nepotes ex filio p̄moximo oēs illi nepotes p̄ vno filio cōputā tur quātū ad aut̄ successione. **C**De. s. iij. v. iij. **C**De senat̄ consulan accedo. **C**De filius. ex mutuo obligetur: an ei possit renūciari. **C**De renūcia. & solu. **C**De. s. iij. ver. cur. aut. **C**An filius. sit p̄ absolutōe ad se. **C**De. s. iij. ver. cur. aut. **C**An iustus p̄ris cū ab exheredatōe excuset. **C**Et qd filius. nō ē sui iuris. **C**De. s. i. p. ti. de fin. & q̄ se. s. vi. ver. qd de filio. **C**Nulla ē finis p̄ filius. lata sine p̄ris p̄sensu. **C**De. s. iij. v. itē est nulla. **C**Si accusator vel accusat̄ sit filius. habere debet patris assensum: & hoc in litis initio. **C**Qua liter aut̄ huiusmodi assensus scribet. **C**De. s. iij. p. ti. de accusatio ne. s. i. ver. qd si. **C**Qualiter p̄bet filiatione: & q̄ is filius ē quā in iur̄ie demonstrat. **C**De. s. iij. v. iij. **C**Si filius. agere velit pater tenet sibi p̄sentire i p̄tri uibil querit. **C**De libel. p̄cep. s. iij. ver. v. **C**Qualiter fo:met libellus p̄tra filios sacerdotū qui ecclesias tenent. **C**De filijs p̄ by. per totum. **C**Qualiter agam cōtra illū qui filij vel filia meā corrupit. **C**De ser. non ordi. **C**De. s. d. & vni. **C**Qualiter agā p̄tra filij meū qui mihi negat obedi entia & reuerētia exhibere. **C**De maio. & obe. **C**De. s. vltimo nō. **C**Qualr etiā agat & ponet cū filius. facit cōtrouersi a3 sui vel si qs filij meuz iur̄itū detinet & nolēt. **C**Qua liter p̄bet qs filius & qualiter agat filius cōtra patrez cū male tractantē. **C**De. s. iij. ver. co. modo. **C**Quod relinquit filio in p̄tate patria cōstituto patri relicto esse videt. **C**De iudi. s. iij. ver. qd si isti. **C**De diuisione hereditatis vel bonoz alicuius defuncti: que plerūqz fieri oportet iter ipsi defuncti filios & de multis bonis dubitabilibus circa h̄ e. s. ver. agit de iudicio famiherei. **C**Si filius. asserit se sui iuris esse nō p̄t duz cōuenit vti b̄nficio inace. **C**De emp. & ven. s. iij. ver. hoc etiā. **C**An noie filij vel filioz in testa m̄tis vel cōtractibus posito intelligant legitimit̄: vel etiā nales & adoptiui. **C**Et qd pater p̄ se ac filius acq̄rit. **C**De loca. & cōduc. s. vi. ver. el vij. & se. **C**De his & q̄busdā alijs circa hoc: & qd appellatōe familie filij p̄tinetur. **C**De. s. ver. lxxviij. **C**Filius eadē p̄sona cū p̄e censet. **C**De. s. v. vij. **C**Pone qd aliqs accepit aliquā rē in emphiteosiz p̄ se ac suis filijs masculinū: nūc sup̄est nepos ex filio q̄rit an dese rat ad illū. **C**Quod appellatōe filioz continet filij & nepotes. **C**In p̄tia potestate p̄stituti. **C**De filius filie nō est i potestate patris: v̄ filius ex semia vel aliqs ex eius linea nō admittet ad emphiteosiz. **C**De. s. ver. lxxvi. **C**Si aliqs accepit aliquā rē in emphiteosiz p̄ se ac filijs fratris sui quā p̄ tē habebūt ide illi filij fratris. **C**Itē aliqs accepit in em phiteosiz p̄ se ac filijs suis et nepotibz: ille postmodū in trat mōasteriū q̄rit an illa cedet filijs vel mōasterio & an ecclesia loco filij habeat. **C**De. s. v. elij. & cccij. & se. **C**Quid p̄ pa cific filijs tāqz heredibz: si nō sunt heredes nō d̄nt ea habere: hoc t̄n semp̄ p̄sumit cū ex voto oia liberis pemus. **C**De. s. v. clviij. **C**An naturalis filius excludat frat̄ē defun ctic. **C**De. s. v. clxxij. **C**Filius p̄sumit qs ex tpe. **C**De feudis. s. ij. v. iij. **C**Ux filius hōis sui coloni ascripticij vel censu ti nō t̄n ex tali matre sed libera sit homo seruus colonus ascripticius vel censitus uens: & cuius cōditionez sequi tur filius. **C**An patris vel matris. qd filius murilegule est murilegus. **C**Idē in liberti filio & curiali. **C**Itē p̄ & filius

eadē psona reputat. **C** Et qd fili⁹ ē ps paterni corpis vñ
q̄lis p̄ talis filius rē. r p arrogatōez efficit q̄s filius me⁹
cū filijs etiā suis. **C** Quis enīz ferre d̄z patre a filio sepā
ri. **C** Itē si pater sit senator vel alterius dignitatis: n̄ d̄z
dedignari paternā seq̄ filius dignitater: cū prius d̄i pars
viscerē matris: r iō q̄lis mater erit etiā talis part⁹. **C** Itē
si ppter delictū p̄is filius nō d̄z pdere bōa multominus
statū r honores pdere d̄z. q̄ p̄ p̄sumit ita velle filio pui
disse vt sibi. **C** Et sicut p̄i p̄t filio puidere pacificēdo r sti
pulādo: ita etiā p̄stīnēdo se hoīem alicui⁹ potestatis vt
ab eo ipse r eius liberi defendant: magnū est enī ius pa
triē potestatis: nā ppter famē filius v̄dere p̄t p̄i: r cum
ipuberes sub tutoris p̄stituere potestate. **C** Et in dubio ex
homagio p̄is filij sunt astricti. **C** Et si ex boīe vno meo
plures sunt filij oēs boīes mei erūt: sed an q̄libet tenebit
mibi i solidū. **C** Qd nō d̄z pl⁹ transerre in filios q̄z fuit
i p̄e defuncto. **C** Qd filij liber op̄ opas exhibēt p virili
r tñ onera paterna ad filios trāseunt. **C** An aut filius ho
mīnis mei exheredar⁹ vel q̄ ab hēditate abstīnuit sit hō
mens. **C** Qd filij exheredatus p mortuo h̄i. **C** Qd p̄i
filij exheredati nō p̄t exonerare legando vel alias: r tñ
p̄t sibi dare tutorem: de his. c. §. ij. v. v. vi. vij. viij. ac. ix.
C Preceptū p̄is excusat filij. c. §. v. xv. **C** Filius p̄ci
uito admittit peculū p sine libito volūtatis. **C** Itē si fili
us cogit r corrigat a parente. **C** Itē filius. q̄ bz p̄tatem
in aduēticijs nō p̄t illa alienādo trāsserre. c. §. v. xvij. et
se. **C** An filij ppter delictū p̄is p̄dat feudum: vel als pu
niat sunt multa ar. r alia bona. §. ij. e. ti. ver. xv. vsq̄ ad
fi. §. sunt multa faciēda ad mām de filio. **C** Hoc ipso q̄
constat aliq̄ez filium meum esse patet q̄ est in mea pote
state nisi emācipat⁹. p̄bet tñ. d̄ obli. r solu. §. ij. v. qd si fili⁹
aliq̄s. **C** An donatio facta filio familias itelligat reuoca
ta eo ipso q̄ donās faciens postmodū testamētū dixit q̄
nullā alieni fecerat donationē. t. de obli. r solu. §. fi. v. itez
pone pat. **C** An i donatione. quā pater facit filio sit neces
saria infamatio. **C** Qd pater tenet alere filij r q̄ filius
viuente patre ē q̄si d̄ns rerū paternar. ti. de donatōib⁹.
v. qd si pater. **C** Pro filijs ac nepotib⁹ ē interpretatio faci
enda. ti. de testa. §. i. v. pone. **C** Qualit̄ p̄bet q̄s filius vel
improbet colligit ex positōib⁹ primis actoris r reic. c. t.
§. ij. r ti. de cōuer. is. versi. pono. **C** Filij i bonis matris
r mater in bonis filij habent successione. c. t. de testamen.
§. ij. v. sit etiā filius. r seq̄. **C** De successōib⁹ filioꝝ natura
lijz tñ. r successōib⁹ illegitimoz tñ: r q̄ sunt necessaria
ad b⁹ q̄ filius naturalis dicat. **C** Et q̄ appellatiōe filioꝝ
continēt nepotes. **C** Item de legitimatis per principes.
C Itē de successōib⁹ fratꝝ ac filioꝝ fratꝝ. **C** Et de
donatōib⁹ r venditōib⁹ q̄ interdū sunt filijs illegiti
mis q̄ alias institui nō possunt: r d̄ multis bonis dubita
bilibus circa p̄missa. ti. de successōib⁹ ab intesta. per
toruz. **C** Qualiter petā filij meuz qui ab alio derinentur.
t. de conuer. inf. ver. pono r se. **C** An filius p̄t cōueniri
in loco paterne originis ti. de censu. §. ij. v. §. an. **C** Quali
ter filius i gratia a patre reuocet ad patriāz potestates.
ti. de natis ex libe. ven. v. §. r liberti. r se. **C** Qualit̄ p̄bet
quis filius. **C** Qualiter agat filius p̄tra patres: vel contra.
qui eū sum nō recognoscit filij vel sibi denegat alimen
ta. **C** Qd iudicis officij recre itentat p filijs v̄dicandis
r etiā cōuerso r p alimentis p̄standis r cōuerso. **C** Itē
qualiter p̄bet quis filius vel pater v̄l etiā improbet. r. q̄
fi. sunt legi. i p̄in. r seq̄. **C** Qui debeat filius subuenire an
patri infideli. vel extraneo fideli. r q̄ pater p̄t exhereda
re filiaz: r sibi alimenta negare si peccat in corpore suum.
c. ti. v. quid si pater. r. v. quid si filia. **C** Apud quez ali de
beat filij inf̄ parētes dinortio facto. c. ti. v. r nota. **C** An
p̄iudicet filio si pater remittit: iniuriāz sibi factam. **C** Et
q̄ in publicis criminib⁹ filius patre p̄t interesse iurato.
t. de iniur. r dam. dato. §. i. v. sed nūquid nocet.